
Nº 230, quinta-feira, 1 de dezembro de 2016154 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016120100154

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA
DA 8ª REGIÃO

EXTRATO DO CONTRATO

Contratante: Conselho Regional de Psicologia 8ª Região
Contratado: JEFERSON CARLOS RAMOS LEANDRO - ME, CNPJ
20.229.347/0001-18
Objeto: Contrato de compra e venda e prestação de serviços de
instalação produtos para sistema de CFTV
Valor Global R$ 3.661,00
Vigência: 30/11/2016 a 20/12/2016

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

1º ADITIVO AO CONTRATO
Contratante: Conselho Regional de Psicologia 8ª Região
Contratado: CONCEPT TECNOLOGIA DIGITAL LTDA EPP
Objeto: a contratação de empresa para prestação de serviços es-
pecializados de impressão departamentalizada e centralizada sistema
outsourcing, conforme Anexo I do Edital - PE 004/2014.
Valor Global R$ 15.179,52
Vigência: de 06 de outubro de 2016 a 06 de outubro de 2017

Contratante: Conselho Regional de Psicologia 8ª Região
Contratado: DUPA PUBLICIDADE E COMUNICAÇÃO LTDA EPP,
CNPJ 13.065.097/0001-62
Objeto: Contratação de agência de comunicação para a prestação de
serviços de programação visual, capa revista contato (06 edições),
design gráfico, diagramação de textos para atender as demandas con-
tínuas do Conselho Regional de Psicologia do Paraná
Valor Global Anual R$ 30.826,94
Vigência: 01/12/2016 a 01/12/2017

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA
DA 9ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO Nº 1/2016

Repetição

OBJETO: Venda de 01 (um) veículo, cujas descrições encontram-se
no Edital. Retirada do Edital a partir de: 02/12/2016, no site
www.crq9.gov.br. Recebimento e Abertura das Propostas: 14/12/2016
às 10h00min.

Curitiba, 29 de novembro de 2016.
MARIA DO CARMO OLIVEIRA

Presidente da CPL

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS
EM RADIOLOGIA DA 10ª REGIÃO

AVISO DE REGISTRO DE CHAPA

O Presidente da Comissão Eleitoral do CRTR 10ª Região,
TNR. Silvia Placha, nomeada pela Portaria CONTER Nº 56 de 30 de
Agosto de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais
previstas no Regimento Eleitoral dos Conselhos Regionais de Téc-
nicos em Radiologia (Resolução CONTER Nº 06 de 25 de outubro de
2011), torna público a todos os profissionais Tecnólogos, Técnicos e
Auxiliares de Radiologia inscritos na jurisdição do CRTR/10ª Região,
o aceite e o registro de 01 (uma) chapa inscrita para o pleito que irá
eleger o VI Corpo de Conselheiros do Conselho Regional de Téc-
nicos em Radiologia da 10ª Região - PR., a realizar-se no dia 30 de
Janeiro de 2017. A referida Chapa será composta como segue: CHA-
PA 01 denominada: "INOVAÇÃO", Representada pelo TR. HELIO-
MAR LISIK- CRTR Nº 002692T, composta pelos seguintes mem-
bros: CONSELHEIROS EFETIVOS: 1) TR. Heliomar Lisik - CRTR
Nº 002692T, 2) TR. Luiz Henrique Carbonera - CRTR Nº 01992T, 3)
TNR. Paulo Victor Iaczinski- CRTR Nº 01575T, 4) TNR. Rafael
Augusto dos Santos - CRTR Nº 00085N, 5) TNR. Isaias de Abreu -

CRTR Nº 00295N, 6) TR. Dicleive Levonia Wille - CRTR Nº
02230T, 7) TNR. Flavio Rochester Farias - CRTR Nº 00117N, 8)
TNR. Rubens Eduardo de Araújo - CRTR Nº 00163N, 9) TNR.
Ailton da Silva - CRTR Nº 00444N; CONSELHEIROS SUPLEN-
TES: 1) TR. Clésio Alves Ribeiro - CRTR Nº 00025T, 2) TR. Lucélia
Mikota - CRTR Nº 00875T, 3) TR. Andreia Patrícia dos Reis - CRTR
Nº 01525T, 4) TR. João Manoel Rocha Dias - CRTR Nº 00018T, 5)
TR. Erico Floriani Lima - CRTR Nº 00447T, 6) TR. Reginalçdo de
Oliveira - CRTR Nº 03537T, 7) TR Juliana Locks Gregório- CRTR
Nº 02022T, 8) TNR. Charles Divino Amâncio - CRTR Nº 00140N, 9)
TR. Álvaro Vedovati - CRTR Nº 00014T. O presente aviso passa a
vigorar a partir da data de sua publicação.

Curitiba, 30 de novembro de 2016
SILVIA PLACHA

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES
COMERCIAIS NO ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 3/2016

Processo nº 009/2016
Objeto: SUSPENSÃO do PREGÃO nº 003/2016, cujo objeto é a
Contratação de empresa para fornecimento e prestação de serviços
móvel pessoal (SMP) na modalidade local e longa distancia nacional,
acessos à telefonia móvel linhas e chips e fornecimento de smart-
phones. A suspensão visa a análise do Edital e seus anexos para uma
possível retificação de alguns itens. A nova data da seção pública será
informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados an-
teriormente. Outras informações poderão ser obtidas com a Comissão
de Licitação, na Rua José Loureiro, 746, na Cidade de Curitiba/PR,
pelo email cpl@corepr.org.br ou através do telefone 41 3234-5291.

Curitiba, 29 de novembro de 2016.
PAULO CÉSAR NAUIACK

Presidente do Conselho


